atribuicoes que the sao conferidas pela Lei Organica, F AZ SABER que a Camara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Artigo 1° Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a pro ceder com a Abertura de Credito 
Adicional Especial, na importancia de R$550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil 
reais), distribuidos nas seguintes dotacoes: 

02 
02.24 

PODER EXECUTIVO 
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA, 
OBRASESERV 
DlVISAO DE PROJETOS E OBRAS 
URBANIZAC;AO 
OBRAS E INST ALAC;OES 
OBRAS E INST ALAC;OES 
OBRAS E INST ALAC;OES 

02 
02 
02 

100.059